[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

АFБАН ПИЛТİРİ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24  июня   2019г.    №   71-п

рп. Усть-Абакан

«О внесении изменений в состав

закрепленных доходов на 2019 год

за главным администратором

доходов бюджета муниципального

образования Усть-Абаканский

поссовет Усть-Абаканского района

Республики Хакасия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в связи с  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018г. № 132н ( ред.от 30.11.2018) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях организации работы по исполнению бюджета муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета – Администрацией  Усть-Абаканского поссовета,  указанных в Приложении № 5 к Решению «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» № 78 от 21 декабря 2018 года без внесения изменений в данное Решение  дополнить новыми кодами доходов:
011 2 18 05030 13 0000 150 – Доходы бюджетов городских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет.
Исполняющий обязанности

заместителя главы                                                   Можарова Т.Ю.